[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	20.11.2019
	                                                                             №
	66

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.05.2014 № 49 «О муниципальном дорожном фонде

сельского поселения Сентябрьский» (в редакции №191 от 26.10.2016 г.)

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский
р е ш и л:

1.
Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.05.2014 № 49 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Сентябрьский» (далее - Решение):

1.1. пункт 2.1. раздела 2 приложения в Решению дополнить абзацем следующего содержания:

«-транспортного налога, подлежащего зачислению в местный бюджет».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Сентябрьский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава поселения

                                                        А. В. Светлаков